México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2245761-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2245761
28.1960 Litros    $18.247624 $514.51

Subtotal $514.51
IVA 16.00% $80.14
TOTAL PESOS : $594.65

(quinientos noventa y cuatro pesos 65/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
RLPehQsdq8g3f6v/Dcuo0EqVAVBEhbORs2p
23pAm/onpq3NJCs5Y7T2wwojZlCcBDBLc2E
PKeoo+Kw0kgFC8N76jRSphsYBYWdcBcjNO
TA3hE0xJBGYxFQSOSd0I8r7oY/srPHQdA8d
WzZxa/yd5T4roboVqDqlfP321mkRH3wh5qj8I
FXVWMH+ZNO6h0hnhYgTR/QFjx5ImOb609G